令和６年(2024 年)７月１日

事業所代表者 様

事務ご担当者 様

北海道有朋高等学校長

在職証明書作成のお願い

 日頃より本校の教育にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、定時制課程には働き学ぶ生徒のために教科書代の負担軽減を行う制度があります。

制度の利用には職場の在職証明書が必要となります。お手数をおかけしますが、裏面記入例

をご参考のうえ作成していただくよう、ご協力をお願いします。

 ご不明な点などありましたら、下記担当者までご連絡ください。

北海道有朋高等学校 単位制事務室

札幌市北区屯田９条７丁目

ＴＥＬ：011-773-8200（10:30～19:30）

担 当：相澤